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Op. "M" = mladi ovan

ID
HR 132238303
HR 732511210
HR 932238302
HR 732511350
HR 832511343
HR 132511386
HR 732065406
HR 232761544
HR 833413266
HR 732065001
HR 233413269
HR 132238294
HR 433145831
HR 933413218
HR 333413492
HR 932238293
HR 132065210
HR 833186169
HR 932414332
HR 632238340
HR 632670971
HR 132760512
HR 632511044
HR 733145834
HR 232065392

Hrvatska agencija za poljoprivredu i hranu

Centar za stoc¢arstvo

Izbor ovna - 17.03.2025 - ist - istarska ovca

Ime

Uzgajivaé: 40036170 - Zlati¢ Branko Slum

Ovan
Roden
28/12/2023
28/01/2022
24/12/2023
23/12/2022
20/12/2022
03/01/2023
15/03/2020
15/03/2023
03/03/2024
15/12/2020
04/03/2024
23/01/2024
03/01/2024
28/04/2024
15/03/2024
23/01/2024
03/12/2021
16/09/2023
25/01/2022
04/02/2022
30/12/2022
06/01/2024
17/01/2023
02/02/2024
07/12/2021

M

D.D.
D.D.
D.D.
D.D.
D.D.
D.D.
D.D.
Kai¢

Macan Vedran - Cukriéi

Vlasnik Ovna
Agrolaguna
Agrolaguna
Agrolaguna
Agrolaguna
Agrolaguna
Agrolaguna
Agrolaguna
Mario - Valtura

Solié Ivan - Karojba

Macan Vedran - Cukri¢i
D.D. Agrolaguna - Tar
Terlevi¢ Alen - Sveti Lovreé

Solié Ivan - Karojba

Macan Vedran - Cukri¢i
D.D. Agrolaguna - Tar
Macan Vedran - Cukri¢i

Soli¢ Ivan - Karojba

Percan Ariana - Rakalj
D.D. Agrolaguna - Tar
Macan Vedran - Cukrici
Murti¢ Vanesa - Loborika
Terlevi¢ Alen - Sveti Lovre¢
Terlevi¢ Alen - Sveti Lovre¢
Terlevi¢ Alen - Sveti Lovre¢

- Tar
- Tar
- Tar
-Tar
- Tar
- Tar
- Tar

Koef. srodstva (%)

Prosjek ' Min.
1.307 1 0.08
1.569 0.10
1.105 0.10
0.120 1 0.00
0.320 0.08
0.207 0.08
0.240 0.00
0.363 0.00
1.674 0.10
0.000 0.00
1.676 0.14
0.060 0.00
0.816 1 0.36
0.333 1 0.00
1915 0.18
0.060 0.00
0.350 0.00
0.675 0.00
0.355 1 0.00
0.120 1 0.00
1.256 0.22
0.833 0.06
1111 0.10
0.875 0.46
0.985 0.36

Max.

3.90
5.82
3.90
0.54
1.70
0.54
1.06
0.76
3.00
0.00
3.06
0.26
1.36
0.88
3.34
0.26
2.06
1.76
0.68
0.54
2.02
1.60
1.62
1.46
1.86

Kriterij
IP

Prosjek
137.9
136.1
126.8
108.1
106.4
101.0

95.0
86.7
94.2
94.2
94.2
94.2
94.2
94.2
94.2
94.2
94.2
94.2
94.2
94.2
94.2
94.2
94.2
94.2
94.2



Izbor ovna za trziste - 17.03.2025 - istarska ovca
Uzgajivaé: 40036170 - Zlati¢ Branko Slum

Broj Ovnova dostupnih trZistu s ove lokacije: 3
Broj lokacija u obradi: 9

Kolona 'Broj lokacija' oznacava broj lokacija na kojima je Ovan kandidat za osjemenjivanje

Broj

nzap Ovan Ime Roden M IBM lokacija
1 HR 631478490 05/02/2018 104.9 2

2 HR 932065036 22/01/2023 = * 103.5 3

3 HR 731611036 24/12/2018 8

Op. "M" = mladi ovan
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